



**Ejendomsselskabet Kæret Herning  
ApS**

Nørre Alle 8  
7400 Herning  
CVR-nr. 32305806

**Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2020

---

**Ole Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Kæret Herning ApS

Nørre Alle 8

7400 Herning

CVR-nr.: 32305806

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Henrik Nielsen

Ole Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 584 t.kr. mod 653 t.kr. for 2018/19, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.329.025</b>	<b>1.382.146</b>
Af- og nedskrivninger		(501.599)	(473.336)
<b>Driftsresultat</b>		<b>827.426</b>	<b>908.810</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.556)	(11.647)
Andre finansielle omkostninger		(66.712)	(60.107)
<b>Resultat før skat</b>		<b>749.158</b>	<b>837.056</b>
Skat af årets resultat	1	(165.200)	(183.662)
<b>Årets resultat</b>		<b>583.958</b>	<b>653.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		583.958	653.394
<b>Resultatdisponering</b>		<b>583.958</b>	<b>653.394</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		13.286.401	12.948.493
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>13.286.401</b>	<b>12.948.493</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.286.401</b>	<b>12.948.493</b>
Periodeafgrænsningsposter		59.000	60.700
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.000</b>	<b>60.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>596.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.000</b>	<b>657.579</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.345.401</b>	<b>13.606.072</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		2.952.380	2.368.422
<b>Egenkapital</b>		<b>3.052.380</b>	<b>2.468.422</b>
Udskudt skat		693.000	562.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>693.000</b>	<b>562.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.988.887	9.255.612
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>8.988.887</b>	<b>9.255.612</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	281.383	292.862
Bankgæld		6.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	752.275
Skyldige sambeskatningsbidrag		34.200	167.749
Anden gæld		204.476	97.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>611.134</b>	<b>1.320.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.600.021</b>	<b>10.575.650</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.345.401</b>	<b>13.606.072</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.368.422	2.468.422
Årets resultat	0	583.958	583.958
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.952.380</b>	<b>3.052.380</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	34.200	167.749
Ændring af udskudt skat	131.000	15.913
	<b>165.200</b>	<b>183.662</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.754.142
Tilgange	839.507
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.593.649</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.805.649)
Årets afskrivninger	(501.599)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.307.248)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.286.401</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	281.383	292.862	8.988.887
	<b>281.383</b>	<b>292.862</b>	<b>8.988.887</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brunsgaard Holdig ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.286 t.kr., (12.948 t.kr. pr. 30.09.2019)

## **6 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Brunsgaard Holding ApS, Herning, CVR-nr. 26201675
